SAITAMA BASKETBALL ASSOCIATION
            〒362-0031  埼玉県上尾市東町３－１６７９スポーツ総合センター内
                                                            TEⅬ＆FAX  048-871-5169

Ｓ Ｂ Ａ 第 ４ ９ 号

２０２３年８月２４日

埼玉県Ｕ１５ 参加生徒保護者 様

一般社団法人埼玉県バスケットボール協会

会 長  吉 敷 賢一郎 （公印省略）

2023 年度埼玉県Ｕ15AUTUMN ROUND2023 オフィシャルウエア販売について

 保護者の皆様には、ますますご健勝のこととお慶び申しあげます。

 さて、当協会ではＵ15「AUTUMN ROUND 2023」の出場参加選手を対象に下記のと

おりオフィシャルウエアの希望販売を行うことにいたしました。

 ご希望がございましたら下記のとおり「埼玉県バスケットボール協会事務局」にお申込

みください。なお、ご注文は保護者様にてお願いいたします。

記

１ 販売価格  T シャツ   ￥3.300 －（消費税込み）

２ 申込方法 保護者様が下記 URL または QR コードから「Google 申込フォーム」で

 お申し込みください。お申し込の際は、メールアドレスが必要です。

３ 支払方法  当協会より請求書（PDF）をメール送信します。内容に従いご入金くだ

さい。送料と振込手数料はご自身でご負担ください。

４ 商品発送 ご請求書「お客様」の発送先住所へ送付いたします。

５ 申込期間 9 月 1 日（金）～9 月 20 日（水）

６ 入金締切 9 月 28 日（木）

７ 発送予定 11 月中旬

８ その他   入金締切までにお振込の確認ができない場合は申込無効となる場合があ

ります。

T シャツデザインは別紙「販売のお知らせ」をご覧ください。

         URL： https://forms.gle/cH8JkXaXT8MBsoG88

商品に関する問い合わせ先

       一般社団法人埼玉県バスケットボール協会事務局 ℡：048-871-5169

https://forms.gle/cH8JkXaXT8MBsoG88